

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), pn.:

Zakup 2 samochodów osobowych z napędem elektrycznym dla potrzeb Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Część 1: Zakup samochodu osobowego z napędem elektrycznym dla potrzeb Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Część 2: Zakup samochodu osobowego z napędem elektrycznym dla potrzeb Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ww. ustawy zamawiający, w odpowiedzi na wnioski wykonawców, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści pojazd zarejestrowany na salon samochodowy? Pojazd jest nowy, nieużywany z przebiegiem poniżej 50km.

Odpowiedź:

dot. części 1 i 2

Zamawiający dopuszcza samochód, który wcześniej nie był użytkowany lecz został zarejestrowany na salon samochodowy pod warunkami:

- 1) jest on fabrycznie nowy,**
- 2) wyprodukowany był nie wcześniej niż w roku 2022,**
- 3) bieg terminów wszystkich wymaganych gwarancji rozpocznie się od daty podpisania protokołu odbioru samochodu przez Zamawiającego (nie od chwili rejestracji samochodu).**

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści pojazd w części drugiej z regulacją kierownicy w tylko jednej płaszczyźnie?

Odpowiedź:

Zamawiający w drugiej części zamówienia dopuści pojazd, który posiada kolumnę kierownicy regulowaną w jednej płaszczyźnie.

W części pierwszej zamówienia kierownica bezwzględnie musi być regulowana w dwóch płaszczyznach.

Bogdan Munik
Sekretarz Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/